

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอย 72.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อ บ้านแม่แก้วกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 25 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	129,191.96	1.3091	169,125.19	
					** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
					เงินโอน
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	ราคากลาง			169,125.19	
	(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทสิบเก้าสตางค์)			169,125.19	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อที่ 287/2667 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรัตนภรณ์ ชัดมัน)

เจ้าพนักงานธุรการฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธีระพงษ์ เผ่ากา)

นายก อบต.แม่ฮ้อ

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...1.../...2...

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ยาว 12.00 ม. กว้าง 6.00 ม. หรือมีพื้นที่ป้ายไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

สถานที่ ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อ หมู่ที่ 6 บ้านแม่แก้วกลาง ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคา นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ

วันที่ 25 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินซูด - ถมดิน	27.95	ลบ.ม.	-	-	142.00	3,968.90	3,968.90	
	- ทราดยาบรองพื้น	1.25	ลบ.ม.	560.75	700.93	104.00	130.00	830.93	
	- คอนกรีตยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,883.00	941.50	426.00	213.00	1,154.50	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (ปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 342 กก.)	3.91	ลบ.ม.	2,154.00	8,422.14	532.00	2,080.12	10,502.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.6 มม.	0.045	ตัน	24,416.94	1,098.76	4,400.00	198.00	1,296.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม.	0.346	ตัน	22,662.84	7,841.34	3,600.00	1,245.60	9,086.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.73	กก.	46.73	548.14	-	-	548.14	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีตคิด 100 %	30.75	ตร.ม.		-	139.00	4,274.25	4,274.25	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 80 %	30.75	ตร.ม.	770.00	23,677.50	-	-	23,677.50	
	ยกยอดไป				43,230.31		12,109.87	55,340.18	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวรัตนภรณ์ ชัดมัน)

เจ้าพนักงานธุรการฯ

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...2.../...2...

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ยาว 12.00 ม. กว้าง 6.00 ม. หรือมีพื้นที่ป้ายไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

สถานที่ ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อ หมู่ที่ 6 บ้านแม่แก้วกลาง ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคา นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ

วันที่ 25 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				43,230.31		12,109.87	55,340.18	
	- เหล็กกล่อง ยาว 6 เมตร ขนาด 2" x 4"หนา 2.3 มม.	868.00	กก.	27.10	23,522.80	12.00	10,416.00	33,938.80	
	- เหล็กกล่อง ยาว 6 เมตร ขนาด 2" x 6"หนา 2.3 มม.	336.00	กก.	28.57	9,599.52	12.00	4,032.00	13,631.52	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	69.60	ตร.ม.	58.00	4,036.80	35.00	2,436.00	6,472.80	
	- Plate 0.25x0.25x9 มม.	20.00	แผ่น	252.00	5,040.00	75.00	1,500.00	6,540.00	
	-Bolt Dia 16 mm. ยาวไม่น้อยกว่า 0.60 m.	40.00	ชุด	110.00	4,400.00	35.00	1,400.00	5,800.00	
2	งานทดสอบวัสดุ								
	- งานทดสอบวัสดุเหล็กกลมผิวเรียบ Rb 6	1.00	ชุด			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานทดสอบวัสดุเหล็กกลมผิวเรียบ Db 12	1.00	ชุด		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานทดสอบกำลังการรับแรงอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	2.00	ชุด			300.00	600.00	600.00	ฐานราก , เสาคอม่อ
3	งานอื่นๆ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	3,968.66	3,968.66	900.00	900.00	4,868.66	
	ยกยอดไป				93,798.09		35,393.87	129,191.96	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรรณ โยปิงตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรัตนภรณ์ ชัดมัน)

เจ้าพนักงานธุรการฯ